

Pachet materiale

I.D.: 93415036

Data
publicarii 16.02.24

Coduri CPV

44531100-2

Pretul
estimativ: 5.030,25 RON - 5.030,25 RON

Descriere: Surub torbant 6*70 - 400 buc x 0.42lei/buc = 168 lei Saiba plata M6 -400 buc x 0.084 lei/buc=33.6 lei Piulita hex M6 - 400 buc x 0.084 lei/buc= 33.6 lei Autoforant pentru fier cu cap inecat 5.5*60 - 2500 buc x 0.294 lei/buc=735 lei Spiral vidia 8*260 - 6 buc x 25.210 lei/buc= 151.3 lei Spiral metal 9*120 - 6 buc x 9.244 /buc=55.5 lei Dibluri prin bataie 8*100 - 600 buc x 0.504 lei/buc=302.4lei Teava rectangulara 6M 30*30*2mm - 56 buc x 58.824 lei/buc= 3294.2 lei Surub lemn 4*50 - 500 buc x 0.168 lei/buc=84 lei Surub lemn 5*80 - 200 buc x 0.546 lei/buc=109.2 lei Surub lemn 4*70 - 200 buc x0.168 lei/buc=33.6 lei Conexpand 12*110 - 10 buc x 2.941 lei/buc= 29.4 lei